
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Lukáš	KUBALA

Název	práce Vývoj	aplikace	pro	zpracování	zeměpisných	souřadných
systémů

Název	a	typ	studijního
programu

Systémové	inženýrství	a	informatika	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KMI

Vedoucí	práce Remeš	Radim,	Mgr.

Autor	posudku Mgr.	Radim	Remes

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.5
Poznámka:Struktura	práce	je	v	pořádku,	drobné	výhrady	mám	k	obsahu	kap.	3.
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
Poznámka:Cíl	práce	byl	naplněn.	Aplikace	je	funkční	a	použitelná	v	praxi.
3.	Metodický	postup	1.0
Poznámka:Použité	techniky	jsou	v	pořádku.
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
Poznámka:Výsledná	aplikace	je	uplatnitelná	v	praxi.
5.	Práce	s	literaturou	1.5
Poznámka:Citační	aparát	je	používán	správně,	drobné	chyby	ve	formátování	seznamu
zdrojů.
6.	Formální	stránka	2.0
Poznámka:Malé	nedostatky	z	pohledu	typografie	(např.	rozlišování	spojovníku	a	pomlčky).
Použité	písmo	není	na	všech	stranách	jednotné	(např.	s.	46	vs.	47;	30	vs.	31,	ad.).	Zmatečné
číslování	příloh	(dvakrát	A).
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
Poznámka:Student	pracoval	dle	zvolené	metodiky	samostatně.
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Cílem	práce	bylo	vytvořit	aplikaci	pro	zpracování	zeměpisných	souřadných	systémů.	Drobné
nedostatky	spatřuji	ve	formátování	citací	v	jejich	seznamu	a	ve	formální	stránce	práce,	zejména
použití	různých	písem	na	určitých	stranách,	což	může	působit	na	čtenáře	rušivě.

Zadaný	cíl	se	autorovi	podařilo	naplnit.	Postup	při	zpracování	práce	a	vývoji	aplikace	je	v	pořádku.



Výsledná	aplikace	je	funkční	a	využitelná	v	praxi.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1.	Jak	plánujete	udržovat	a	rozvíjet	svou	aplikaci	v	budoucnosti?

2.	Stručně	vysvětlete	pojmy	Křovákovo	zobrazení,	S-JTSK.

Datum:	04.05.2018 Podpis	vedoucího	práce


